

ETAT DES STOCKS

Fournisseur : Non défini

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
PRESTATIONS	Prestation		__/__/__	3	10,00	25,00	0	0	☐	☐
Total fournisseur :				3		25,00	0	0		

Fournisseur :HL2D INTEGRASYS

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
KX-A405CE	Répéteur DECT 4 voies		__/__/__	3	95,40	286,20	0	0	☐	☐
KX-NS0154CE	BR 4Vx extensible à 8vx		__/__/__	2	243,80	487,60	0	0	☐	☐
KX-DT521NE-B	Poste numérique DT521 Noir		__/__/__	2	55,65	111,30	0	0	☐	☐
KX-TCA185CE	Portable DECT TCA185		__/__/__	2	92,75	185,50	0	0	☐	☐
Total fournisseur :				9		1 070,60	0	0		

Fournisseur :CUC

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
272884	EMBASE à Bascule CAT6 FTP		__/__/__	7	4,10	28,70	0	0	☐	☐
273043	ENJOLIVEUR / PLASTRON POUR BOITIER 273044		__/__/__	2	1,85	3,70	0	0	☐	☐
273044	BOITIER MURAL 2 EMBLEMENTS		__/__/__	2	1,65	3,30	0	0	☐	☐
273045	ENJOLIVEUR/PLASTRON POUR 273046		__/__/__	4	1,50	6,00	0	0	☐	☐
273046	BOITIER MURAL 1 EMBLEMENT		__/__/__	4	1,40	5,60	0	0	☐	☐
102670	Plastron bouchon 22,5 x 45		__/__/__	4	2,32	9,28	0	0	☐	☐
610401	CABLE RJ STD NOIR 4C - 100M		__/__/__	1	16,90	16,90	0	0	☐	☐
752990	Prise secteur 45 x 45		__/__/__	2	3,81	7,62	0	0	☐	☐
611868	CABLE MONOBRIN CAT6 F/UTP LSOH 100 m		__/__/__	1	57,00	57,00	0	0	☐	☐
812240	PINCE A DENUDEUR		__/__/__	1	13,60	13,60	0	0	☐	☐
753279	CONNECTEUR SCOTCHLOCK Boîte de 100		__/__/__	1	13,90	13,90	0	0	☐	☐
853950	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Noir 0,15 m		__/__/__	19	0,22	4,18	0	1	☐	☐

Fournisseur :CUC

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
853951	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Noir 0,30 m		_/_/_	20	0,26	5,20	0	0	☐	☐
853952	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Noir 0,50 m		_/_/_	20	0,33	6,60	0	0	☐	☐
853953	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Noir 1 m		_/_/_	20	0,48	9,60	0	0	☐	☐
853954	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Noir 2 m		_/_/_	10	0,64	6,40	0	0	☐	☐
853955	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Noir 3 m		_/_/_	10	0,91	9,10	0	0	☐	☐
853960	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Blanc 0,15 m		_/_/_	20	0,22	4,40	0	0	☐	☐
853961	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Blanc 0,30 m		_/_/_	20	0,26	5,20	0	0	☐	☐
853962	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Blanc 0,50 m		_/_/_	20	0,33	6,60	0	0	☐	☐
853963	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Blanc 1 m		_/_/_	20	0,48	9,60	0	0	☐	☐
853964	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Blanc 2 m		_/_/_	9	0,64	5,76	0	1	☐	☐
853965	CORDON PATCH RJ45 U/UTP CAT5e Blanc 3 m		_/_/_	11	0,91	10,01	0	0	☐	☐
911722	PLASTRON RJ45 45X45 1 RJ45		_/_/_	4	1,60	6,40	0	0	☐	☐
911731	PLASTRON 45 X 22.5 1 RJ 45		_/_/_	4	1,23	4,92	0	0	☐	☐
811278	CABLE F/UTP CAT5e Monobrin Gris - 100 m		_/_/_	1	30,69	30,69	0	0	☐	☐
280390	FITRE ADSL RJ45 VERS RJ11		_/_/_	1	4,74	4,74	0	1	☐	☐
280780	PRISE DBL TEL. L1-L1 4P AGR FT		_/_/_	1	5,15	5,15	0	0	☐	☐
902801	RACCORD F/F RJ45 DROIT		_/_/_	3	1,34	4,02	0	0	☐	☐
854147	CORDON PATCH RJ45 F/UTP CAT5e Noir 5 m		_/_/_	10	1,84	18,40	0	0	☐	☐
854148	CORDON PATCH RJ45 F/UTP CAT5e Noir 10 m		_/_/_	2	3,03	6,06	0	0	☐	☐
911831	DOUBLEUR PTT 2 LIGNES/ 2 POSTES		_/_/_	1	8,55	8,55	0	0	☐	☐
911910	ADAPTATEUR GIGOGNE/RJ11 6 PLOTS		_/_/_	2	2,16	4,32	0	0	☐	☐
854157	CORDON PATCH RJ45 F/UTP CAT5e Blanc 5 m		_/_/_	4	1,84	7,36	0	6	☐	☐
854158	CORDON PATCH RJ45 F/UTP CAT5e Blanc 10 m		_/_/_	2	3,03	6,06	0	0	☐	☐
252020	ADAPTATEUR EN T RJ45 F/F/F		_/_/_	2	2,58	5,16	0	1	☐	☐
252110	ADAPTATEUR EN T RJ45 F/M/F		_/_/_	2	2,27	4,54	0	0	☐	☐
252120	ECLATEUR RJ45 MFF ETHER		_/_/_	4	2,21	8,84	0	0	☐	☐
252220	ECLATEUR RJ45 MFF 15CM ETHER		_/_/_	4	2,79	11,16	0	0	☐	☐
801072	ALIMENTATION CAMERA 12V 2A		_/_/_	1	15,66	15,66	0	0	☐	☐
253012	Manchons RJ 45 Clipsable Noir sachet de 10		_/_/_	2	2,01	4,02	0	0	☐	☐
190808	DACOMEX DECOLLE ETIQUETTES AEROSOL 520ML BRUT / 400ML NET		_/_/_	1	5,15	5,15	0	0	☐	☐
190809	DACOMEX NETTOYANT ENCRE 520ML BRUT / 400ML NET		_/_/_	1	5,69	5,69	0	0	☐	☐

Fournisseur :CUC

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
190810	DACOMEX NETTOYANT CONTACT PROTECTEUR 270ML BRUT / 150ML N		_/_/_	1	4,60	4,60	0	0	☐	☐
190823	DACOMEX NETTOYANT RENOVATEUR ET DEGLACEUR 125ML		_/_/_	1	3,24	3,24	0	0	☐	☐
190867	PACK DE 50 GANTS POUR PRODUITS CHIMIQUES		_/_/_	1	1,99	1,99	0	0	☐	☐
190820	DACOMEX SACHET 50 CHIFFONS BLANCS		_/_/_	6	6,48	38,88	0	0	☐	☐
909610	BOITIER MURAL RAPIDE 1 RJ45 CAT5E BLINDE		_/_/_	2	4,65	9,30	0	0	☐	☐
149720	CORDON USB 2.0 AB M/M 3M NOIR		_/_/_	2	1,55	3,10	0	0	☐	☐
149730	CORDON USB 2.0 AB M/M 5M NOIR		_/_/_	1	2,15	2,15	0	0	☐	☐
920420	CONNECTEUR RJ11 4-6 SACHET DE 50		_/_/_	1	3,76	3,76	0	0	☐	☐
920450	CONNECTEUR RJ45 TELEPHONIE UTP / 10 pcs		_/_/_	5	1,75	8,75	0	0	☐	☐
465512	Plantronics audio 628 anti bruit micro-casque binaural usb		_/_/_	1	24,75	24,75	0	0	☐	☐
920815	CONNECTEUR RJ 45 CAT5e FTP POUR CABLE RIGIDE		_/_/_	5	2,07	10,35	0	0	☐	☐
920820	CONNECTEUR 8-8 RJ45 NON BLINDE SACHET DE 50		_/_/_	1	5,72	5,72	0	0	☐	☐
629162	Embase adhesive pour collier par 100 pcs		_/_/_	1	9,30	9,30	0	0	☐	☐
284421	Gigaset DA210 téléphone mural monobloc		_/_/_	1	11,81	11,81	0	0	☐	☐
270099	BOITIER DE CONNEXION RJ45 CAT6 STP		_/_/_	2	6,95	13,90	0	0	☐	☐
808210	CORDON ALIMPC COUDE NOIR 1.8M		_/_/_	3	3,10	9,30	0	0	☐	☐
808211	CORDON ALIMPC COUDE NOIR 3 M		_/_/_	3	4,50	13,50	0	0	☐	☐
808350	CORDON ALIM TRIPOLAIRE P/PORTA 1,80 m		_/_/_	1	3,55	3,55	0	0	☐	☐
Total fournisseur :				318		593,09	0	10		

Fournisseur :TECHDATA

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
GS105PE	Switch 5 ports 10-100-1000 dont 2 PoE		_/_/_	3	47,24	141,72	0	0	☐	☐
TL-POE150S	TP-LINK IEEE 802.3af PoE Injector		_/_/_	1	14,14	14,14	0	0	☐	☐
GS108E-300PES	NETGEAR ProSafe Plus GS108Ev3 - Commutateur - 8 x 10/100/1000 - Ordin		_/_/_	1	28,08	28,08	0	0	☐	☐
920-003110	Logitech Wireless Touch Keyboard K400 - Clavier - 2.4 GHz - français - [0,6 K		_/_/_	1	27,00	27,00	0	0	☐	☐
JGS516PE-100EUS	NETGEAR ProSafe Plus JGS516PE - Commutateur - non géré - 8 x 10/100/10		_/_/_	1	126,00	126,00	0	0	☐	☐
GS108PE-100EUS	NETGEAR ProSafe Plus GS108PE - Commutateur - 4 x 10/100/1000 (PoE) +		_/_/_	1	82,00	82,00	0	0	☐	☐
C13T27914010	Epson 27XXL - Cartouche d'impression - taille XXL - 1 x noir - 2200 pages - bo		_/_/_	1	28,00	28,00	0	0	☐	☐

Fournisseur :TECHDATA

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
C13T27154010	Epson 27XL Multi-Pack - Cartouche d'impression - 1 x jaune, cyan, magenta -		__/__/__	1	49,00	49,00	0	0	☐	☐
EL650USBFR	Eaton Ellipse ECO 650 FR USB - Onduleur - CA 230 V - 400 Watt - 650 VA - U		__/__/__	1	77,00	77,00	0	0	☐	☐
66707	eaton protection box 1 tel fr		__/__/__	1	8,94	8,94	0	0	☐	☐
66711	eaton protection box 5 tel fr		__/__/__	1	17,87	17,87	0	0	☐	☐
Total fournisseur :				13		599,75	0	0		

Fournisseur :WEBCO

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
GGM BBT25306N	Lot de 10 Colliers serre-câble largeur 306 mm Noir		__/__/__	5	4,48	22,40	0	0	☐	☐
GGM BBT22150N	Lot de 10 Colliers Velcro serre-câble largeur 150 mm Noir		__/__/__	6	2,11	12,66	0	0	☐	☐
Total fournisseur :				11		35,06	0	0		

Fournisseur :SOCAMONT

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
71055	TABLETTE FIXE 600		__/__/__	2	21,90	43,79	0	0	☐	☐
Total fournisseur :				2		43,79	0	0		

Fournisseur :BRICO DEPOT

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
4018475236752	PASSAGE DE PLANCHER		__/__/__	1	7,50	7,50	0	0	☐	☐
4018475250123	Moulure 10 x 22 BLANC		__/__/__	8	0,90	7,20	0	0	☐	☐
4018475236578	Goulotte 25 X 40 2ML		__/__/__	2	5,79	11,58	0	0	☐	☐
4018475237186	Moulure 10 X 10 BLANC		__/__/__	2	1,93	3,86	0	0	☐	☐
841116	RALLONGE 3M PRISES 2P + T 16 A		__/__/__	4	2,93	11,72	0	0	☐	☐
RALLONGE 5M	Rallonge 5M		__/__/__	2	3,75	7,50	0	0	☐	☐

Total fournisseur :	19	49,36	0	0
----------------------------	----	--------------	---	---

Fournisseur :KEYYO

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
BINTEC BRS230AW	Modem routeur BRS230aw MultiWan - Keyyo		__/__/__	1	0,00	0,00	0	0	☐	☐
Total fournisseur :				1		0,00	0	0		

Fournisseur :AMAZON

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
50253	Wentronic Câble téléphonique plat 4 conducteurs Bobine de 100 m Noir		__/__/__	1	19,06	19,06	0	0	☐	☐
4040849933059	Wentronic Câble téléphonique plat 4 conducteurs Bobine de 100 m Blanc (Imp		__/__/__	3	16,29	48,87	0	0	☐	☐
Total fournisseur :				4		67,93	0	0		

Fournisseur :PREISCOMPANY

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
5500000717	cordon usb serie bintec		__/__/__	1	26,86	26,86	0	0	☐	☐
Total fournisseur :				1		26,86	0	0		

Fournisseur :VOXELIS

Code Article	Libellé Article	Position	Date Arrêt	Stock réel	Prix HT	Valeur	En Cde	Attendu	C	N
MESSTELAPI	Message téléphonique réalisé an studio professionnel		__/__/__	5	32,00	160,00	0	0	☐	☐
Total fournisseur :				5		160,00	0	0		

Total général :	386	2 671,44	0	10
------------------------	-----	-----------------	---	----

Valorisation Stock	Prix d'achat brut	:	2 671,44 €
	Prix d'achat moyen pondéré	:	6,930 €
	Prix de vente moyen	:	10,033 €